

# **Tandlægerne Henrik Hegermann I/S**

Løgstørvej 3, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 52 98 69

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

---

Henrik Hegermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne Henrik Hegermann I/S Løgstørvej 3 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 52 98 69
	Stiftet: 11. marts 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Hegermann Sørensen, P. Vejsgaardsvænget 17, 8550 Ryomgård, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.295 t.kr. mod 7.989 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.051 t.kr. mod 4.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.294.713</b>	<b>7.989.313</b>
2 Personaleomkostninger	-4.187.879	-3.975.049
Andre driftsomkostninger	-51.643	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.055.191</b>	<b>4.014.264</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.286	-286
<b>Årets resultat</b>	<b>3.050.905</b>	<b>4.013.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Resultatandel MH	1.528.934	2.057.537
Resultatandel HH	1.521.971	1.956.441
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.050.905</b>	<b>4.013.978</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.833	445.136
Andre tilgodehavender	71.137	0
Periodeafgrænsningsposter	61.768	24.133
Tilgodehavender i alt	493.738	469.269
Likvide beholdninger	351.112	455.540
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>944.850</b>	<b>1.024.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>944.850</b>	<b>1.024.809</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Kapitalindestående MH	0	197.163
4	Kapitalindestående HH	<u>355.448</u>	<u>136.189</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>355.448</u></b>	<b><u>333.352</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.892	195.827
	Anden gæld	<u>450.510</u>	<u>495.630</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.402</u>	<u>691.457</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>589.402</u></b>	<b><u>691.457</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>944.850</u></b>	<b><u>1.024.809</u></b>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Andre driftsomkostninger, tilbagebetaling af kompensation som følge af covid-19 i alt kr. - 51.643.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.627.756	3.426.335
Pensioner	469.286	498.459
Andre omkostninger til social sikring	90.837	50.255
	<u>4.187.879</u>	<u>3.975.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>3. Kapitalindestående MH</b>		
Kapitalindestående MH 1. juli 2021	197.163	-116.394
Andel af årets resultat	1.528.934	2.057.537
Hævet i årets løb	-1.190.020	-1.738.730
Andel ved køb af driftsmidler mv.	-269.750	-5.250
Overført til mellemregning	-266.327	0
	<u>0</u>	<u>197.163</u>
<b>4. Kapitalindestående HH</b>		
Kapitalindestående HH 1. juli 2021	136.189	-226.272
Andel af årets resultat	1.521.971	1.956.441
Hævet i årets løb	-1.032.962	-1.588.730
Andel ved køb af driftsmidler mv.	-269.750	-5.250
	<u>355.448</u>	<u>136.189</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
